淡江大學統計學系第十二屆系友會

第六次理監事會議紀錄

時間 民國110年10月19日(星期二)下午20時00分
地點 MS TEAMS線上會議
主席 蘇志仁會長 司儀 邱俊凱總幹事 紀錄 洪意茹
出席 全體理事、監事及會職員

一、 主席宣布開會
二、 主席致詞
三、 會務報告：

1. 因新冠肺炎疫情持續，衛福部持續發布二級警戒，故取消今年秋季旅遊活動。
2. 統計人專刊第八期目前在統計系楊主任全力支持下完成撰寫，目前印製中。
3. 新學年之企業導師活動已經正式展開，目前已公告系上網站。
4. 統 計系網址已更 新，並成 立 系 友 會 專 區 ， 歡 迎 理 監 事 們 踴 躍點閱

(http://www.stat.tku.edu.tw/ )。
四、 財務報告：(邱俊凱總幹事)

第十二屆自 109 年 1 月 1 日至 110 年 10 月 13 日止，收入總額 192,667 元，支出

總額為 166,877，第十一屆結算轉入第十二屆為 141,857 元，本期總結餘 167,647
元。為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，您可在出席會議時捐款由系上代收，

或透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：0394626，戶名：淡江大學統計系系友會

樂嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑。
五、 系友動態分享
六、 討論事項：

【案一】敬請理監事推薦 2022 年傑出系友人選，提請討論。
 說明：傑出系友由推薦截止日期為 2021 年 12 月 31 日，獲獎人將於 3 月之春之饗

宴活動於淡江大學舉行頒獎典禮。
決議：統計系本年度預計將正式至多提名 2 位傑出系友，當天提名候選人有：林欽

堂(胡淑貞提名)、丁平頤(謝文銓提名)。除上述提名者外，會後仍歡迎提名

人選。將由會長向被提名者徵詢被提名意願以確定提名名單。提名名單將透

過理監事會議投票表決後，送交系上評審小組決議後，在呈報給學校，以確

認當屆傑出系友當選名單。

【案二】每二年一次的班代表大會，預計於 11 月 06 日(六)舉辦，提請討論。
  說明：響應母校今年校慶活動(2021 年 11 月 06 日)，班代表大會擬定於校慶當日同

日舉辦，並於同日改選第十三屆理監事，需廣納理監事們建議及想法，提早準

備與辦理班代表大會活動。
決議：

一、 本次班代表大會將改選第 13 屆理監事，也希望本屆理監事們可以繼續協助

新一屆會長。
二、 班代表大會議程現場提供與會人員參考，當天所有費用由統計系負擔。
三、 班代表大會當天希望各位理監事們踴躍參加，一同共襄盛舉。

http://www.stat.tku.edu.tw/

【案三】統計人刊物預定於 11 月發行第八期刊物費用，提請認列。
 說明：統計人專刊第八期預定於 11 月班代表大會時發行，印製費用本系友會擬與

統計系各分擔一半，提請理監事決議。
 決議：統計人第八期印刷總費用為新台幣 7 萬 2,000 元，由統計系友會及統計系各

負擔 3 萬 6,000 元。
七、 臨時動議(無)
八、 散會(21：20)